
    

SMLOUVA O REKLAMĚ ©. 2< 2306 děPP 
uzavřená v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů mezi 

L 

Smluvní strany 

1.1. Poskytovatel HC Dukla Jihlava, S.F.0. 

Sídlo: Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava 

Zastoupená: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem 

Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava 

Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372 
IČ: 25514750 
DIČ: CZ 25514750 

1.2. Objednatel Metrostav a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, Praha 8 

Zastoupená: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 
Společnost zapsána v OR u MS v Praze oddíl B, vložka 758 
IČ: 00014915 
DIČ: CZ 00014915 
Číslo účtu: 1809071/0100 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a k odsouhlasení faktur: 
Ing. Jan Šlajs, ředitel divize 6, e-mail: jan slais(Ometrostav.cz 
Osoba oprávněná k převzetí dokumentace o splnění závazku ze smlouvy: 
Petr Vochyán, DiS., vedoucí útvaru, e-mail: petr vochyan(Ametrostav.cz 
Osoba oprávněná k odsouhlasení vizuální podoby poskytované reklamy: 
Ing. Kateřina Hainzová, MBA, tel.: 266 019 240, e-mail: katerina. hainzova(Ametrostav.cz 

II. 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu objednatele dle podmínek této smlouvy a objednatel 
se zavazuje za toto uveřejnění reklamy poskytovateli zaplatit dohodnutou cenu. 

  

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ahcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hedukla.cz  



    

III. 
Doba a rozsah plnění 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2023 do 30.4. 2024. 

3.2. Poskytovatel se touto smlouvou, zavazuje poskytnout objednateli reklamu formou: 

a) Umístění reklamního grafického banneru (loga) objednatele na oficiálních webových stránkách klubu 

vsekci partneři na hitos://Hwww.hedukla.cz, s přímým prolinkem na domovské stránky objednatele 

(hitos//www.metrostav.cz/?utm source=rek| smlouvyézuím medium=PR ); 

b) Umístění loga objednatele na LED panelu o velikosti 5,76 x 1,92 m na ulici Tyršova, Jihlava; 

c) Umístění loga objednatele na mantinel (2 x 0,88 m? ) v Pelhřimově na TV straně. 

3.3. Plnění závazků z této smlouvy a práva a povinnosti s tím spojená se pozastavují po dobu účinnosti usnesení 

vlády České republiky přijatých z důvodu nepříznivé epidemiologické situace způsobené šířením koronaviru 

označovaným jako SARS CoV-2, která zakazují konání sportovních £ dalších společenských akcí či obdobných 

činností, během nichž má docházet k propagaci firmy objednatele poskytovatelem. Pozastavení plnění 

závazků platí pro obě smluvní strany. Účinnost této smlouvy se pak prodlužuje o dobu, po kterou je 

pozastaveno plnění závazků z této smlouvy. Smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě, který bude 

upravovat novou dobu účinnosti smlouvy, a to do 10 dní od odpadnutí překážek plnění závazků. Pokud je 

doba pozastavení na déle než 3 měsíce, má objednatel právo od této smlouvy bez sankcí odstoupit 

3.4. Kterákoli se smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy a ani po předchozím písemném upozornění ve lhůtě 

v něm stanovené, ne však kratší než 15 kalendářních dnů, nezjedná nápravu. Odstoupení od této smlouvy 

musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

IV. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

4.1. Splnění svých závazků dle této smlouvy doloží poskytovatel fotodokumentací, kterou se zavazuje objednateli 

zaslat e-mailem nejpozději do 20. 12. 2023 a následně do 30.04.2024. 

4.2. Poskytovatel před vlastním prováděním propagace, nejpozději do 5 kalendářních dnů od uzavření této 

smlouvy, zašle k rukám či jinak seznámí s předpokládanou vizuální podobou reklamy osobu oprávněnou 

odsouhlasit jménem objednatele vizuální podobu reklamy, která je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje udržovat reklamní transparent / nosič na dobře viditelném místě a zamezit jeho 

poškození. V případě poškození reklamního transparentu / nosiče v průběhu plnění je poskytovatel povinen 

na své náklady zjednat nápravu, nebo na své náklady zajistit transparent / nosič nový, a to vše do 3 dnů od 

vzniku poškození. Po ukončení akce je poskytovatel povinen na své náklady odstranit reklamní transparent 

a vrátit ho objednateli bez zbytečného odkladu, nedohodnou-li se strany jinak. 

4.4. Při provádění propagace a při zařizování záležitostí spojených s realizací této smlouvy se poskytovatel 

zavazuje jednat s potřebnou odbornou péčí a dbát dobrého jména objednatele. 

  

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ahedukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hodukla.cz  



MeTRGSTAL 

  

4.5. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s principy a závazky společnosti Metrostav a.s. ve vztahu k dosažení 

souladu s relevantními požadavky, vč. netolerování korupce, úplatkářství, nekalé soutěže či střetu zájmů, 

vyjádřeno prostřednictvím Etického kodexu Skupiny Metrostav (dále jen „Etický kodex“) a Politiky 

compliance (dále jen „Politika“), uveřejněné na adrese: https://www.metrostav.cz/cs/pro-dodavatele. 

Poskytovatel se při plnění této smlouvy zavazuje principy a závazky výše zmíněného Etického kodexu 

a Politiky compliance dodržovat. 

V. 

Práva a povinnosti objednatele 

5.1. Objednatel se zavazuje v termínu dle dohody s poskytovatelem dodat poskytovateli grafické podklady k 

propagaci v elektronické podobě spolu s instrukcemi k jejich použití. 

5.2. Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva jiných 

osob či platné právní předpisy. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za výše specifikovanou reklamu cenu „—— 

bezhotovostně na účet poskytovatele číslo 19- 

va to na zaklade radného danoveho dokladu (faktury) vystaveného se splatností ke dni 

31.12.2023 a s DUZP 30. 11. 2023. K ceně bude účtována DPH v zákonem stanovené výši. Daňový doklad 

(faktura) bude doručen objednateli nejpozději 30 dnů před datem jeho splatnosti. 

   

6.2. Poskytovatel prohlašuje a objednatel bere na vědomí, že cena poskytovaných služeb je obchodním 

tajemstvím ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jejíž 

utajení poskytovatel zajišťuje. Objednatel se zavazuje zachovávat o ceně služeb poskytovatele mlčenlivost. 

Vyzrazení obchodního tajemství zakládá odpovědnost objednatele za škodu, způsobenou poskytovateli. 

6.3. Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), nebo je bude uvádět chybně, nebo bude 

fakturováno vadné plnění, je objednatel oprávněn požadovat jeho přepracování ve lhůtě splatnosti. 

Objednatel sdělí poskytovateli písemně své výhrady k faktuře. Po doručení opraveného nebo nově 
vyr 4 

vystaveného daňového dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti. 

6.4. Ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění za poskytovatelem nezaplacenou DPH z tohoto plnění 

se řídí ustanovením $ 109 zákona o DPH. 

(RASOU KOTEVNÍ 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ahcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 

www.hcdukla.cz  



    

6.5. Poskytovatel prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem“ ve smyslu $ 106a 

zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění smlouvy nespolehlivým plátcem stane, oznámí 

tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. 

6.6. Poskytovatel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy je účtem, který je správcem DPH zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

6.7. Ukáže-li se prohlášení poskytovatele dle odstavce 5. a/nebo 6. tohoto článku nepravdivým, či přestane-li 

v době účinnosti smlouvy platit, nebo nastane-li jiná v ustanovení $ 109 zákona o DPH předvídaná 

skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku objednatele za poskytovatelem nezaplacenou daň 

z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn 

a) bez vědomí poskytovatele daň věřiteli (správci daně) zaplatit a vzniklý nárok vůči poskytovateli 

jednostranně započíst na jeho splatné i nesplatné nebo budoucí pohledávky vůči objednateli, nebo 

b) zadržet částku ve výši DPH do jejího prokazatelného zaplacení poskytovatelem, nebo 

c) učinit jiná vhodná opatření k zajištění budoucího nároku vůči poskytovateli z důvodu splnění ručitelského 

závazku za nezaplacenou daň, nebo : 

d) vedle toho od této smlouvy odstoupit. 

6.8. Odměna sjednaná v odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady a výlohy spojené s realizací propagace 

bez ohledu na to, zda s nimi při uzavření této smlouvy bylo či nebylo kalkulováno. 

6.9. Pokud nebudou splněny podmínky objednatele určené touto smlouvou, je poskytovatel povinen veškeré 

prostředky nebo jejich poměrnou část objednateli vrátit bez nároku na jejich zadržení či jinou dispozici, a to 

do 10 dnů od písemné výzvy objednatele. 

6.10. | Poskytovatel je oprávněn postoupit pohledávky a jiná práva vyplývající z této smlouvy vůči objednateli 

pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

6.11. Poskytovatel je oprávněn použít pohledávky vyplývající z této smlouvy vůči objednateli jako zástavu či 

pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

Zákaz zřízení zástavního práva podle tohoto odstavce se sjednává jako věcné právo, a to do data splnění 

veškerých povinností poskytovatele vyplývajících z této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že v době před 

účinností této smlouvy nezřídil zástavní právo k budoucím pohledávkám, jež budou vyplývat z této smlouvy, 

a ani toto právo nezřídí po jejím uzavření. 

VI 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. 

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

poskytovatel. 
ERROR NONE OTOK   

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ahedukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hodukla.cz  



MeTRCSTAL 

  

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma stranami. 

7.5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že k uzavření této smlouvy dochází na základě jejich společné a 

svobodné vůle, že si tuto smlouvu pečlivě přečetli a souhlasí s jejím obsahem bez výhrad. Na důkaz toho 

připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

24.11. 202 
V Jihlavě, dne „M V Praze dne ....... ěivvěvěšěšě asi řevšo 

   

Za poskytovatele: Za objednatele: 

     

M frostav a.s. Metrostav a.s. 
Ing. A'rantišek Kočí Ing. Jaroslav Heran 

předseda představenstva člen představenstva 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Bedřich Ščerban, jednatel 

    
  
  

  

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ahcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hedukla.cz  


